

**Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest
„modernizacja p.o. Gdańsk Przymorze- Uniwersytet PKP SKM w Gdańsku”- znak sprawy:
SKMMU.086.34a.19**

I. Zamawiający przedstawia w załączeniu odpowiedzi na pytania zadane w toku przedmiotowego postępowania, wraz z treścią pytań:

1.,,Czy wymóg doświadczenia zawodowego ("wykonanie przez Wykonawcę co najmniej jednego zamówienia polegającego na opracowaniu kompletnej wielobranżowej dokumentacji projektowej budowlano-wykonawczej o wartości minimum 165 000,00 zł netto") będzie spełniony w przypadku wykonania przez Wykonawcę jednego zamówienia polegającego na opracowaniu kompletnej wielobranżowej dokumentacji projektowej budowlano-wykonawczej o wartości minimum 165 000,00 zł netto, dotyczącej dwóch budynków w różnej lokalizacji (dokumentacja wykonana w ramach jednego zamówienia na podstawie jednej umowy)? Dla pełnej jasności przesyłam referencje w załączniku.”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zgodnie z zapisami SIWZ wymóg doświadczenia zawodowego zostanie spełniony, jeżeli oba zadania były realizowane w ramach jednego zamówienia (Umowy).

2.,, Czy w ramach wspólnego ubiegania się o realizację zamówienia dopuszczają Państwo:

- wspólne ubieganie się o realizację zamówienia w formie konsorcjum dwóch podmiotów,
- ubieganie się o realizację zamówienia podmiotu polegającego na zdolnościach innego podmiotu ? Jeśli tak, to jakie dokumenty ze strony podmiotu udzielającego wiedzy i doświadczenia muszą zostać dołączone do oferty?”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że . Wykonawca może w celu potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu wskazanych w pkt 2.5 ppkt 5 SIWZ, polegać na zdolnościach technicznych lub zawodowych innych podmiotów, niezależnie od charakteru prawnego łączących go z nim stosunków prawnych.

Zamawiający na etapie oceny ofert oceni, czy udostępniane Wykonawcy przez inne podmioty zdolności techniczne lub zawodowe pozwalają na wykazanie przez Wykonawcę spełniania warunków udziału w postępowaniu oraz zbada, czy nie zachodzą wobec tego podmiotu podstawy wykluczenia, o których mowa w § 13 ust.1 Regulaminu. W celu dokonania oceny, czy Wykonawca polegając na zdolnościach technicznych lub zawodowych innych podmiotów, będzie dysponował niezbędnymi zasobami w stopniu umożliwiającym należyte wykonanie zamówienia publicznego oraz oceny, czy stosunek łączący Wykonawcę z tymi podmiotami gwarantuje rzeczywisty dostęp do

ich zasobów, Zamawiający wymaga, aby zobowiązanie o którym mowa powyżej lub inny równoważny dokument określał w szczególności:

- 1) zakres dostępnych wykonawcy zasobów innego podmiotu;
- 2) sposób wykorzystania zasobów innego podmiotu, przez Wykonawcę, przy wykonywaniu zamówienia publicznego;
- 3) zakres i okres udziału innego podmiotu przy wykonywaniu zamówienia publicznego;
- 4) czy podmiot, na zdolnościach którego wykonawca polega w odniesieniu do warunków udziału w postępowaniu dotyczących doświadczenia, zrealizuje usługi, których wskazane zdolności dotyczą.

Zamawiający żąda od Wykonawcy, który polega na zdolnościach innych podmiotów, przedstawienia w odniesieniu do tych podmiotów dokumentów wymienionych w pkt 2.5.

3., „Czy dopuszczają Państwo certyfikację dokumentów ofertowych podpisem elektronicznym kwalifikowanym? Jeśli tak, to w jakiej formie złożyć go z ofertą (czy forma pliku w formacie sig lub analogicznym wraz z plikiem podpisanego dokumentu w formacie pdf nagranych na płytę CD będzie odpowiednia?)”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dopuszcza kopię dokumentu opatrzonego kwalifikowanym podpisem elektronicznym poświadczoną przez Wykonawcę za zgodność z oryginałem.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że wydłuża termin składania ofert w przedmiotowym postępowaniu do dnia 21.08.2019 r. do godz. 10:00.

Prokurent
mgr Sławomir Szalenda